

TRANSKOM zaprzestaje działalności przewozowej

Data publikacji: 29.06.2018 14:45

W ostatnich dniach czerwca Przedsiębiorstwo Komunikacyjne TRANSKOM Sp. z o.o. z siedzibą w Skoczowie poinformowała o zaprzestaniu działalności przewozowej. Zgodnie z informacjami podanymi przez przedstawicieli spółki od 1 lipca 2018 roku wszystkie linie przewozowe TRANSKOMu zostaną zlikwidowane.



fot. arc.ox.pl

TRANSKOM był jednym z głównych dostawców usługi transportu publicznego na terenie Gminy Skoczów i okolic. Kwestie związane z transportem zbiorowym w tym rejonie były wielokrotnie poruszane na sesjach Rady Powiatu Cieszyńskiego oraz stawały się tematem interpelacji radnych. Z informacji, zawartych w interpelacjach można zauważyć, że firma TRANSKOM od kilku miesięcy ograniczała liczbę swoich kursów.

W kwietniu 2018 roku, pojawiła się informacja, iż firma TRANSKOM od 1 maja 2018 roku odwołuje wszystkie kursy na terenie Kiczyc, Pierścica, Kowali, Wieszcząt oraz Dolnego Boru – **w związku z tym informuję, iż na terenie Gminy Skoczów sytuacja pod tym względem (transportu zbiorowego – przyp. Red.) stała się krytyczna** – wskazywał w swojej kwietniowej interpelacji Andrzej Bacza, radny powiatu cieszyńskiego. - **Przeprowadzono rozmowę telefoniczną z Panem Stanisławem Kukuczka, Prezesem P. K. „Transkom” Sp. z o.o. w sprawie ogłoszenia o zaprzestaniu przewozów na ww. liniach od 1 maja. W odpowiedzi uzyskano informację, że przyczyną tego ogłoszenia i koniecznością zaprzestania wykonywania przewozów były względy ekonomiczne** – informowała Maria Cieślak, wicestarosta. Jednocześnie Zarząd Powiatu poinformował, iż Burmistrz Miasta Skoczowa zawarł z firmą TRANSKOM porozumienie odnośnie kontynuacji wykonywania przewozów na opisywanych wcześniej liniach, które gwarantowało kontynuację przewozów do końca maja, z możliwością dalszego przedłużenia porozumienia. Sygnały te wskazywały, że firma TRANSKOM borykała się z problemami finansowymi przynajmniej od kilku miesięcy, nie udało się jednak uzyskać potwierdzenia, co do jednoznacznych przesłanek komunikatu o zakończeniu działalności przewozowej, która ma nastąpić już 1 lipca.